
Biebrzański Park Narodowy 
OSOWIEC-TWIERDZA 8 

l9-110 Goniądz 
857 380 620, fax 857 383 021 

tel. NIP: 546-13-90-705 

ANEKS nr 1 

Z dnia .J~ ... 08.2024 r. 

DO ZARZĄDZENIA nr 33/2022 

Dyrektora Biebrzańskiego Park Narodowego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przewodników turystycznych oraz „Zezwoleń na wykonywanie usług 

przewodnickich na obszarze Biebrzańskiego Parku Narodowego". 

Na podstawie art. 8e ust. 1 i art. 12 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1336 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

Wprowadzam następujące zmiany do Zarządzenia nr 33/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przewodnikówturystycznych oraz .Zezwoleń na wykonywanie usług przewodnickich 

na obszarze Biebrzańskiego Parku Narodowego", zwanego dalej "Zarządzeniem". 

§1 

§ 5 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

Za naruszenie obowiązujących przepisów prawa w zakresie ochrony przyrody lub udostępniania 

BbPN, "Zezwolenie na wykonywanie usług przewodnickich na obszarze BbPN" może być 

cofnięte bez zwrotu kosztów jego uzyskania. 

§2 

Pozostałe zapisy w Zarządzeniu pozostają bez zmian. 

§5 

Aneks do Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

.ktora 

Marius. 


